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”Efterfrågan på våra återvinningslösningar ökar kraftigt”
 
– Ronnie Törnqvist, VD 
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Första kvartalet i korthet 

Högsta marginalen hittills 
Väsentliga händelser under kvartalet: 
• Bruttomarginalen ökade från 45% till 48% medan omsättningen minskade med 7% jämfört med motsvarande kvartal 

2024.  
• EBITDA uppgick till 1 299 kSEK, jämfört med 2 212 kSEK för motsvarande kvartal 2024. 
• Performance Masterbatchs omsättning ökade med 5% jämfört med motsvarande kvartal 2024 och Performance 

Chemical minskade omsättningen med 20% drivet av lägre leveranser inom lättviktsadditiv. 

Finansiellt för första kvartalet 2025:  
• Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 49 281 (53 219) kSEK. 
• Bruttomarginalen uppgick till 48% (45%) under kvartalet. 
• Resultatet före avskrivningar (EBITDA) i kvartalet uppgick till 1 299 (2 212) kSEK. 
• Likvida medel vid kvartalets utgång uppgick till 1 095 kSEK jämfört med 2 882 kSEK vid räkenskapsårets början. 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten i kvartalet uppgick till 1 876 (3 622) kSEK.  
• Resultat per aktie för kvartalet före och efter utspädning uppgick till -0,05 (-0,02) SEK. 

 

Nyckeltal i sammandrag* 
           

     jan-mar jan-mar Helår 
(kSEK)    2025 2024 2024 
Nettoomsättning (kSEK)    49 281 53 219 199 577 
Justerat resultat före avskrivningar (Adj EBITDA) 
(kSEK)    1 299 2 212 8 061 
Resultat före avskrivningar (EBITDA) (kSEK)    1 299 2 212 8 061 
Likvida medel (kSEK)    1 095 9 909 2 882 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
(kSEK)    1 876 3 622 7 426 
Eget kapital (kSEK)    179 344 191 824 183 311 
Eget kapital per aktie före utspädning (SEK)    2,22 2,37 2,27 
Soliditet (%)    78 77 79 
Balansomslutning (kSEK)    231 173 248 598 231 091 
Kassalikviditet (%)    97 141 140 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st)    80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)    80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Resultat per aktie (SEK)    -0,05 -0,02 -0,12 
Aktiekurs på balansdagen (SEK)    3,07 3,29 4,24 
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VD har ordet 

Trots en svag start på året     
visade mars tydlig styrka

Det första kvartalet 2025 avslutades starkt i mars men 
präglades av en trög inledning i januari och februari, sär-
skilt inom segmentet Lightweight. Denna nedgång kom-
penserades dock till stor del av tillväxt inom segmenten 
Recycling och Aesthetics. Nettoomsättningen uppgick till 
49,3 MSEK (53,2 MSEK) och EBITDA till 1,3 MSEK (2,2 
MSEK). Trots något lägre försäljning jämfört med samma 
period föregående år bibehöll vi en stabil EBITDA samt 
balans i kassaflödet (operativt 1,9 MSEK och totalt -1,5 
MSEK), tack vare tidigare genomförda kostnadsbespa-
ringsprogram och ett fortsatt fokus på kostnadskontroll. 
Marginalen ökade för nionde kvartalet i rad till 48% (45%). 
 
Segmentöversikt 
Recycling: Efterfrågan på våra återvinningslösningar ökar 
kraftigt – både jämfört med motsvarande kvartal föregå-
ende år (3,6 MSEK jämfört med 1,3 MSEK i Q1 2024) och 
sekventiellt (mer än 50 % tillväxt jämfört med Q4 2024). 
Flera nya kunder har skalat upp sin produktion, däribland 
en av de tidigare kommunicerade kunderna som – efter en 
något långsam start – kommer att vara i full industriell 

produktion under Q2. Vi ser ett starkt intresse från kunder 
i förproduktionsfas, och ett särskilt uppsving från den tyska 
marknaden. Vårt nyligen annonserade samarbete med 
den lokala filmproducenten Kullaplast har väckt stort in-
tresse i plastindustrin – både i media men framför allt från 
andra tillverkare av blåst film i Europa och övriga delar av 
världen. Nexam Chemicals teknologi möjliggör förbättring 
av återvunnen plast på ett sätt som ger tydliga affärsförde-
lar, och vi förväntar oss fortsatt stark tillväxt i detta seg-
ment. Produktutvecklingen fortsätter med lösningar som 
adresserar nya utmaningar, exempelvis fiber-till-fiber-åter-
vinning och ökad mekanisk styrka i återvunna livsmedels-
förpackningar. 
 
High Temperature: Försäljningen i detta segment var sta-
bil under kvartalet, men det industriella intresset för hög-
temperaturlösningar ökar. Det brittiska forskningsprojektet 
Tape Extreme, som får statlig finansiering, har fått stort 
genomslag, och vi ser en ökande potential för framtida in-
novationer inom området – särskilt i Europa, där allt fler 
industriella aktörer intresserar sig för avancerade 
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högtemperaturkompositer. Med tanke på den senaste ti-
dens geopolitiska händelser ser vi också ett växande euro-
peiskt intresse för högpresterande material för försvarsre-
laterade applikationer, vilket ytterligare stärker segmen-
tets långsiktiga utsikter. 
 

”Under kvartalet slog vi åter 
rekord i antalet färgmatch-
ningar…” 
 
Aesthetics: Trots en fortsatt svag marknad i slutkundsle-
den har utvecklingen i Norden och Östeuropa varit positiv. 
Vår nära kunddialog och förmåga att lösa tekniska utma-
ningar stärker våra kunders konkurrenskraft och driver för-
säljningen. Under kvartalet slog vi åter rekord i antalet 
färgmatchningar – en god indikator för framtida affärsut-
veckling som speglar vår konkurrenskraft och vår kapa-
citet att leverera kundanpassade lösningar. 
 
Lightweight: Precis som de två föregående kvartalen var 
försäljningen i detta segment låg under kvartalet (8,7 
MSEK jämfört med 19,7 MSEK i Q1 2024), främst till följd 
av fortsatt svaga slutmarknader samt vissa temporära 
lagerjusteringar. Vi har dock fortsatt stark tilltro till segmen-
tets långsiktiga potential, inte minst inom vindkraft – en 
fortsatt hörnsten i energiomställningen – men också inom 
andra tillämpningar som ledande tillverkare av strukturella 
skum nu satsar kraftigt på för att driva volymer. 
 
Operationell stabilitet och framtida möjligheter 
Den stabila EBITDA-nivån och kassaflödet under kvartalet 
är ett direkt resultat av vårt effektiva fokus på kostnader 
och kassaflöde. Samtidigt ser vi en ökning i ordervolymer, 
särskilt inom färgmasterbatch till Östeuropa och Reactive 
Recycling, vilket har lett till att vi stärker bemanningen i 
produktionen med fem nya tjänster från och med april. 

Vidare ser vi ett växande intresse för Reactive Recycling, 
med flera projekt som nu rör sig från utvecklingsfas till re-
aliseringsfas. Som nämnts tidigare har en större kund 
inom Reactive Recycling haft en trög inledning men är nu 
fullt operativ under Q2. 
 

”…vi stärker bemanningen i 
produktionen med fem nya 
tjänster…” 
 
Marknad och utsikter 
Den europeiska kompositmässan JEC i Q1, där vi presen-
terade lösningar inom högtemperatur och lättvikt, har följts 
av förberedelser inför PRSE-mässan i Amsterdam (med 
fokus på plaståtervinning) i april, samt Plastteknik-mässan 
i Malmö (huvudeventet för den nordiska plastindustrin). 
Därefter följer återvinningsmässan i Mumbai, Indien. 
Dessa evenemang stärker vår marknadsposition och öpp-
nar upp nya affärsmöjligheter som en naturlig del i vårt sätt 
att arbeta mot marknaden. 
 
Hotet om ökade amerikanska importtullar och potentiella 
indirekta effekter på världsekonomin är ett orosmoment för 
alla organisationer med internationella leverantörs- och le-
veranskedjor. Samtliga våra större USA-exporter kommer 
dock från Storbritannien med betalningsvillkor som uteslu-
ter tullar. Dessutom har vi en balanserad försäljnings- och 
inköpsstruktur i både euro och dollar, vilket ger oss stabi-
litet i en osäker omvärld. 
 
Sammantaget ser vi en fortsatt stabil och positiv utveckling 
för Nexam Chemical, tack vare vårt intensiva och alltmer 
framgångsrika marknadsarbete. Trots en svag start på 
året visade mars tydlig styrka, och vi ser med ökad optim-
ism på de kommande kvartalen. 
 
Ronnie Törnqvist, VD 
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Detta är Nexam Chemical
Nexam Chemical  
Lättare, starkare och återvinningsbart material. Det är en del 
av vad världen behöver för att kunna växa på ett hållbart 
sätt. Det kan vi på Nexam Chemical bidra med. Vi arbetar 
med att förbättra polymera material – plast, i dagligt tal. 
Genom att tillsätta våra additiv kan kunderna skapa material 
som ger slutprodukterna helt nya och effektiva egenskaper, 
som lägre vikt, ökad värmetålighet och hållfasthet, längre 
livslängd, högre återvinningsgrad eller mer estetiskt 
tilltalande egenskaper som avancerade färger och deras 
hållbarhet.  

Idag hjälper vi kunder att förbättra material som sedan 
används i allt från datorer, vindkraftverk och 
fordonskomponenter till vattenrör och 
livsmedelsförpackningar. Vi är ett bolag som omsätter cirka 
200 MSEK, har tillverkning i fyra länder, sysselsätter ett 
drygt femtiotal personer och samarbetar med 
välrenommerade kemi- och materialbolag i hela världen.  

Koncernens huvudkontor finns i Lomma, Sverige. 
Utveckling av nya produkter och applikationer samt 

formuleringsutvärdering sker i våra laboratorier i  
St Andrews, Skottland och Lomma, Sverige. I St Andrews 
sker även produktion av bolagets molekyler. Tillverkning av 
masterbatch och multifunktionell masterbatch sker i 
dotterbolaget Nexam Performance Masterbatch. 

Vårt uppdrag 
Att bygga ett globalt företag med fokus på att göra plast 
bättre och hållbart. Leverera solid vinst och tillväxt, både 
organiskt och genom förvärv, under de kommande åren. 

Vår vision 
Ett av de mest innovativa och intressanta globala företagen 
inom reaktiv kemi med det syftet att driva hållbarhet framåt. 

Vår affärsidé 
Vi utvecklar och producerar tillsatser som förbättrar 
egenskaper och prestanda hos plast, speciellt lösningar 
som bidrar till mer cirkulär användning av plast. Vår 
grundliga förståelse för marknaden och dess behov 
tillsammans med vår kärnkompetens kommer att ligga till 
grund för vår framgång och globala räckvidd.  
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Finansiella kommentarer 
Omsättning och resultat  
Omsättningen under kvartalet uppgick till 49 281 (53 219) 
KSEK. Övriga rörelseintäkter uppgick under kvartalet till 128 
(331) kSEK. 
Personalkostnaderna var under kvartalet – 11 150          
(– 10 886) kSEK och de övriga externa kostnaderna 
uppgick i kvartalet till – 11 197 (- 10 532) kSEK. 
Avskrivningarna under perioden uppgick till – 4 076            
(- 3 561), av vilka - 1 100 (- 1 100) kSEK avser 
avskrivningar på förvärvade immateriella övervärden. 
Kvartalets resultat före avskrivningar EBITDA uppgick          
till 1 299 (2 212) kSEK. Resultatet före skatt i kvartalet blev 
– 4 031 (– 1 835) kSEK. 

Medarbetare och organisation   
Medelantalet anställda i koncernen var under perioden 53 
(54). Av de anställda var 44 (45) män och 9 (9) kvinnor. 

 
 
Investeringar  

De totala investeringarna, vilka främst avser utveckling av 
nya tillsatser för att förbättra återvinning av plast, i 
immateriella tillgångar under året uppgår till 1 410 (927) 
kSEK och för de materiella tillgångarna till 577 (1 371) 
kSEK. 

Kassaflöde  
Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till 1 876 (3 621) kSEK. Förändringar i 
rörelsekapitalet har påverkat kassaflödet med 1 786 (1 769) 
kSEK. Under kvartalet har amorteringar av banklån skett 
med – 128 (- 128) kSEK. Totalt kassaflöde för kvartalet 
uppgår till – 1 537 (837) kSEK.  

Finansiell ställning  
Jämfört med årets början uppgick soliditeten den 31 mars 
2025 till 78 (79) procent och det egna kapitalet till 179 344 
(183 311) kSEK. Likvida medel på balansdagen var 1 095 
(2 882) kSEK och däröver finns en checkkredit på 25 mSEK. 
Koncernen har på balansdagen en total räntebärande skuld 
om 19 426 (20 661) kSEK jämfört med årets början. 

Övrig information
Koncernen 
Nexam Chemical Holding AB är ett svenskt publikt 
aktiebolag med organisationsnummer 556919–9432, som 
är noterat på First North Growth Market på Nasdaq 
Stockholm. Koncernen består av moderbolaget Nexam 
Chemical Holding AB (publ) och två underkoncerner, 
Nexam Chemical AB och Nexam Performance Masterbatch 
AB. Samtliga bolag i koncernen ägs till 100% 

Redovisningsprinciper 
Koncernen tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS), så som de har antagits av EU. Denna 
delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering, Årsredovisningslagen och RFR 1. 
Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. De 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som 
tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i 
årsredovisningen för 2024.  

De nya standarder och de ändringar i och omarbetningar av 
standarder samt nya tolkningsuttalanden (IFRIC) som 
trädde i kraft 1 januari 2025 hade inte någon effekt på 
koncernens redovisning för perioden januari till mars 2025. 

Immateriella anläggningstillgångar. Nexam Chemicals 
immateriella anläggningstillgångar består av aktiverade 
utvecklingskostnader för utveckling av tillsatser till plast, 
patent, marknadspositioner samt goodwill. 

Nexam Chemical Holding AB 

Nexam Chemical AB Nexam Performance Mas-
terbatch AB 

Nexam St Andrews Ltd Plasticolor Förvaltning AB 

Plasticolor Hungary Kft 

Plasticolor Polska Sp z.o.o. 
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Utvecklingskostnader, patent samt marknadspositionerna 
skrivs av över nyttjandeperioden medan goodwillen inte 
skrivs av utan värdet testas årligen genom en 
nedskrivningsprövning. 

Uppdelning av omsättning baserat på olika typer av 
intäktsflöden. Den finansiella information som rapporteras 
till högste verkställande beslutsfattare (VD), som underlag 
för fördelning av resurser och bedömning av koncernens 
resultat delas upp i två olika typer av intäktsflöden, men ej 
uppdelning av resultat, avseende omsättningen med stöd 
av IFRS 15. Intäktsflödena som omsättningen delas in i är 
Performance Chemicals och Performance Masterbatch, se 
not 3.  

Performance Chemicals motsvarar Nexam Chemicals 
produktportfölj medan Performance Masterbatch motsvarar 
Nexam Performance Masterbatchs produktporfölj. 

Moderföretaget tillämpar Årsredovisningslagen och ”Rådet 
för finansiell rapportering” RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. Tillämpning av RFR 2 innebär att moderföretaget 
så långt som möjligt tillämpar alla av EU godkända IFRS 
inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen 
samt beaktat sambandet mellan redovisning och 
beskattning. Koncernen och moderföretaget har tillämpat 
de redovisningsprinciper som beskrivs i årsredovisningen 
för 2024.  

Incitamentsprogram. Vederlaget för personaloptionerna i 
incitamentsprogrammet redovisas som fri överkursfond i 
eget kapital. 

Transaktioner med närstående 
Under året har inga transaktioner skett förutom 
styrelsearvoden och löner till ledande befattningshavare. 

Principerna för styrelsearvoden framgår av 
årsredovisningen 2024 samt av protokollet från 
bolagsstämman den 14:e maj 2024. 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka 
kan innebära en risk för koncernens verksamhet och 
resultat, vilka presenteras utförligt i årsredovisningen för 
2024. 

Bolaget bedömer att de risker som beskrivs i de finansiella 
rapporterna för koncernen för 2024 är applicerbara även 
under det tredje kvartalet. Bolaget bedömer att inga 
väsentliga förändringar skett i riskbedömningen för 
kvartalet. 

Uppskattning och bedömning  
För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör 
styrelsen och bolagsledningen för koncernen bedömningar 
och antaganden som påverkar företagets resultat och 
ställning, samt av lämnad information i övrigt. 

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och 
baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, 
inklusive förväntningar om framtida händelser som 
förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall 
kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De 
områden där uppskattningar och antaganden skulle kunna 
innebära betydande risk för justeringar i redovisade värden 
för resultat och finansiell ställning under kommande 
rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på koncernens 
anläggningstillgångar.  Under perioden har inga ändringar 
skett avseende uppskattningar eller bedömningar.
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Underskrifter
 

 

 

Lomma den 24 april 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cecilia Jinert Johansson 
Styrelsens ordförande 

Lennart Holm 
Styrelseledamot 

Martin Roos 
Styrelseledamot 

Magnus Wikström 
Styrelseledamot 

Ronnie Törnqvist 
Verkställande direktör 
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Finansiella rapporter i sammandrag 
Koncernens totalresultat i sammandrag 

            

      jan-mar jan-mar Helår 
(kSEK)   Not 2025 2024 2024 
Nettoomsättning   2,3 49 281 53 219 199 577 
Övriga rörelseintäkter     128 331 833 
      49 409 53 550 200 410 
            
Rörelsens kostnader           
Råvaror och förnödenheter     -25 617 -29 292 -107 175 
Övriga externa kostnader     -11 197 -10 532 -39 504 
Personalkostnader     -11 150 -10 886 -43 709 
Avskrivningar av materiella och im-
materiella anläggningstillgångar      -4 076 -3 561 -15 386 
Övriga rörelsekostnader     -146 -628 -1 962 
Rörelseresultat     -2 777 -1 349 -7 325 
            
Finansiella poster           
Finansiella intäkter     -477 2 2 460 
Finansiella kostnader     -776 -488 -3 189 
Resultat före skatt     -4 031 -1 835 -8 054 
            
Inkomstskatt     -33 -30 -954 
Periodens resultat     -4 064 -1 865 -9 008 
            
Övriga totalresultat           
Poster som senare kan omföras till 
periodens resultat           
Omräkningsdifferenser vid omräk-
ning av utländska dotterföretag     95 634 -923 
Summa övrigt totalresultat, netto 
efter skatt     95 634 -923 
Summa totalresultat för peri-
oden     -3 969 -1 231 -9 931 
            

Periodens resultat såväl som totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
             
Resultat per aktie (SEK)         
Resultat per aktie före utspädning 
(SEK)     -0,05 -0,02 -0,12 
Resultat per aktie efter utspädning 
(SEK)     -0,05 -0,02 -0,12 
Genomsnittligt antal utestående 
aktier före utspädning     80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Genomsnittligt antal aktier efter ut-
spädning     80 915 798 80 915 798 80 915 798 
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Koncernens finansiella ställning i sammandrag          
      31-mar 31-mar 31-dec 
(kSEK)   Not 2025 2024 2024 
TILLGÅNGAR          
Immateriella anläggningstillgångar   1 99 418 100 541 98 715 
Materiella anläggningstillgångar    55 058 60 338 57 597 
Finansiella anläggningstillgångar     28 28 28 
Varulager     37 588 38 181 34 352 
Kundfordringar     26 340 34 175 31 527 
Övriga fordringar     11 646 5 427 5 991 
Likvida medel     1 095 9 909 2 882 
SUMMA TILLGÅNGAR     231 173 248 598 231 091 
           
EGET KAPITAL OCH SKULDER            
Eget kapital      179 344 191 824 183 311 
Långfristiga räntebärande skulder     8 563 18 856 15 862 
Övriga långfristiga skulder     2 245 2 240 2 435 
Avsättningar för pensioner     560 540 558 
Kortfristiga räntebärande skulder     10 863 4 570 4 799 
Leverantörsskulder     17 970 17 472 11 263 
Övriga skulder     11 628 13 095 12 863 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     231 173 248 598 231 091 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital           

(kSEK) Aktiekapital 
Fri över-
kursfond Reserver 

Balanserat 
resultat 

Summa 
eget ka-
pital 

Eget kapital 2025-01-01 1 556 423 760 -1 904 -240 101 183 311 
Totalresultat           
Årets resultat       -4 064 -4 064 
Övrigt totalresultat:           
Omräkningsdifferenser     95   95 
 Summa övrigt totalresultat, efter skatt 0 0 95 0 95 
Summa totalresultat 1 556 423 760 -1 809 -244 165 179 344 
Transaktioner med aktieägare          
Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0 
Eget kapital 2025-03-31 1 556 423 760 -1 809 -244 165 179 344 

         
Eget kapital 2024-01-01 1 556 423 573 -981 -231 093 193 055 
Totalresultat           
Årets resultat       -9 008 -9 008 
Övrigt totalresultat:           
Omräkningsdifferenser     -923   -923 
 Summa övrigt totalresultat, efter skatt 0 0 -923 0 -923 
Summa totalresultat 1 556 423 573 -1 904 -240 101 183 124 
Transaktioner med aktieägare         
Personaloptioner   187     187 
Summa transaktioner med aktieägare 0 187 0 0 187 
Eget kapital 2024-12-31 1 556 423 760 -1 904 -240 101 183 311 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag          
      jan-mar jan-mar Helår 
(kSEK)    2025 2024 2024 
Kassaflöde från den löpande verksamheten          
Rörelseresultat    -2 777 -1 349 -7 327 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflö-
det    2 885 3 202 13 630 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital    108 1 853 6 303 
Förändring i rörelsekapital    1 768 1 769 1 123 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    1 876 3 622 7 426 
Kassaflöde från investeringsverksamheten    -1 987 -2 298 -9 900 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    -1 426 -486 -2 870 
Periodens kassaflöde    -1 537 838 -5 344 
Likvida medel vid periodens ingång    2 882 9 056 9 056 
Kursdifferens i likvida medel    -250 15 -830 
Likvida medel vid periodens utgång    1 095 9 909 2 882 

 

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag           
      jan-mar jan-mar Helår 
(kSEK)    2025 2024 2024 
Nettoomsättning    2 497 2 701 10 804 
    2 497 2 701 10 804 
          
Rörelsens kostnader          
Övriga externa kostnader    -1 659 -1 717 -6 537 
Personalkostnader    -1 805 -1 830 -6 795 
Rörelseresultat    -967 -846 -2 528 
          
Finansiella poster          
Räntekostnader och liknande resultatposter    -485 -592 227 
Resultat före skatt    -1 452 -1 438 -2 302 
          
Bokslutsdispositioner    - - -10 000 
Periodens resultat    -1 452 -1 438 -12 302 
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag         
      31-mar 31-mar 31-dec 
(kSEK)    2025 2024 2024 
TILLGÅNGAR          
Finansiella anläggningstillgångar    408 352 408 352 408 352 
Kortfristiga fordringar          
Fordringar hos koncernföretag    54 240 50 990 56 119 
Övriga fordringar    409 369 559 
Kassa och bank    -10 456 3 124 -8 601 
SUMMA TILLGÅNGAR    452 545 462 835 456 429 
           
EGET KAPITAL OCH SKULDER          
Eget kapital    446 526 458 842 447 979 
Avsättningar    560 540 558 
Kortfristiga skulder          
Leverantörsskulder    303 308 181 
Skulder till koncernföretag    2 500 - 5 000 
Övriga kortfristiga skulder    2 656 3 145 2 711 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    452 545 462 835 456 429 
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Not 1 – Immateriella anläggningstillgångar         

 
 

(kSEK)  
  

Goodwill Marknads- 
positioner 

Aktiverade 
utgifter för  
produktut-
veckling 

Patent 

Ackumulerade anskaffningsvärden        
Ingående balans 2025-01-01   45 943 44 000 38 181 12 486 
Periodens aktiverade utgifter       2 444 221 
Omklassificering         
Utgående balans 2025-03-31   45 943 44 000 40 625 12 707 
        
Ackumulerade avskrivningar        
Ingående balans 2025-01-01   0 -31 167 -5 719 -5 009 
Periodens resultatförda avskrivningar     -1 100 -630 -232 
Omklassificering         
Utgående balans 2025-03-31   0 -32 267 -6 349 -5 241 
        
Redovisat värde 2025-03-31   45 943 11 733 34 276 7 466 
        
Ackumulerade anskaffningsvärden        
Ingående balans 2024-01-01   45 943 -31 167 -5 719 -5 009 
Periodens aktiverade utgifter       3 233 706 
Omklassificering     -4 355 4355 
Utgående balans 2024-12-31   45 943 44 000 38 181 12 486 
        
Ackumulerade avskrivningar        
Ingående balans 2024-01-01   0 -26 767 -6 142 -2 735 
Periodens resultatförda avskrivningar     -4 400 -1 412 -439 
Omklassificering     1 835 -1 835 
Utgående balans 2024-12-31   0 -31 167 -5 719 -5 009 
        
Redovisat värde 2024-12-31   45 943 12 833 32 462 7 477 
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Not 2 - Nettoomsättning uppdelat på geografiska 
marknader           

      jan-mar jan-mar Helår 
(kSEK)    2025 2024 2024 
Omsättning Sverige    10 604 10 475 40 229 
Omsättning Europa    27 603 32 652 117 873 
Omsättning övriga världen    11 074 10 092 41 474 
 Total    49 281 53 219 199 577 

 

Not 3 - Nettoomsättning uppdelat på                  
intäktsflöden           

      jan-mar jan-mar Helår 
(kSEK)    2025 2024 2024 
Performance Masterbatch    28 846 27 525 109 635 
Performance Chemicals    20 435 25 694 89 942 
 Total    49 281 53 219 199 577 
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Aktiekapital, aktien och  
ägarförhållanden 

Bolagets aktiekapital uppgår till 1 556 073 kronor fördelat på 80 915 798 utestående aktier. Bolaget har endast ett aktieslag 
och samtliga aktier har lika rätt till utdelning. Aktien i Nexam Chemical Holding AB är noterad på NASDAQ Stockholm First 
North Growth Market under handelsnamnet NEXAM. Under första kvartalet 2025 har cirka 4,1 miljoner aktier omsatts och 
den genomsnittliga kursen under perioden var 3,68 kronor per aktie. 
 
Incitamentsprogram 
Bolaget har ett pågående incitamentsprogram (2024/2027) om totalt 1 170 000 teckningsoptioner vilka alla ger rätt att 
teckna en ny aktie. Alla teckningsoptioner har utgetts till marknadsmässigt värde, beräknat enligt ”Black Scholes”-formeln. 
Om alla nu utestående teckningsoptioner utnyttjas kommer den totala utspädningseffekten att uppgå till cirka 1,4% för 
incitamentsprogrammet 2024/2027: 
 
För mer information om och fullständiga villkor beträffande teckningsoptionsprogrammet 2024/2027 hänvisas till beslutet 
på årsstämman 2024.

Tilldelnings-
datum Optionspris Tidigaste           

inlösendag 
Slutförfallo-
dag 

Lösen-
pris 

Utestående     
optioner 
31 mars 2025 

Utspädning 
vid  
fullteckning 

2024-05-28  0,16 2027-09-01 2027-10-01 6,00 1 170 000 1,4% 

 
Aktieägarförteckning 
Antalet aktieägare per den 31 mars var 5 143. 

Aktieägare Aktier  Andel  

SvenOlov Hjaelmstad 8 677 250 10,7% 

Försäkringsbolaget, Avanza Pension 7 816 146 9,7% 

Veronica Wallman 3 641 225 4,5% 

SEB Investment Management AB 2 804 047 3,5% 

SIX SIS AG 2 300 483 2,8% 

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 295 938 2,8% 

Lennart Holm, privat och via bolag 2 031 932 2,5% 

Claes Mellgren 1 660 663 2,1% 

Per Olof Andersson 1 615 664 2,0% 

Mikael Wandy Karlsson, privat och via bolag 1 448 625 1,8% 

Övriga aktieägare (ca 5 133 st) 46 623 825 57,6% 

Totalt 80 915 798 100,0% 
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Finansiell kalender 
2025-05-13 Årsstämma 2025 
2025-07-11 Delårsrapport januari-juni 2025 
2025-10-17 Delårsrapport januari-september 2025 
2026-01-29 Bokslutskommuniké 2025 
 
 
 
 
Delårsrapporterna finns tillgängliga på www.nexamchemical.com 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 

Kontakt 
 
 
 
Frågor kring rapporten besvaras av: 
Ronnie Törnqvist, VD 
Tel: +46 (0)706-25 41 85 
E-post: ronnie.tornqvist@nexamchemical.com 
 
 
Denna information är sådan information som Nexam Chemical Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
24 april 2025 kl. 08:18 CET. 

 
Bolaget  
Nexam Chemical Holding AB (publ) 
Box 165 
234 23 LOMMA 
Tel. 0703-47 97 00 
www.nexamchemical.com 
 

Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 
Box 7822 
103 97 STOCKHOLM 
Tel. 08-402 90 00 
www.euroclear.nu 
 

 
Certified Adviser 
Bergs Securities AB 
www.bergssecurities.se 
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